FENDT ROTANA 'V COMBI

Utrustningsvarianter

och teknisk information.

Drivning/vaxellada

Power Split-vaxellada

Kraftuttag r/min
Automatisk kedjesmorjning

Livstidssmorda rullager

Lager som smarjs via smorjpunkter pa vardera sida

Dragstang
Hojdjusterbar dragsténg
Fast dragdgla

Vridbar dragdgla
K80-drag

Pickup

Ostyrd pickup

Pickup 2,25 m

Pickup 2,40 m

Pinnrader Antal
Mellanrum mellan pinnarna mm
Baffelplat

Vindskydd for fast rulle

Vindskydd for stéllbar rulle

Fasta pickuphjul

Svangbara pickuphjul

Alpinkit

Snittenhet/rotor

Utan snittenhet med inmatningsrotor

XtraCut - 13 knivar med 2-stjarnig inmatningsrotor

XtraCut - 17 knivar med 2-stjarnig inmatningsrotor och knivgruppsaktivering (8-9-17)

XtraCut - 25 knivar med Profi-rotor och knivgruppsaktivering (12-13-25)

Extra uppsattning knivarExtra uppsattning knivar

Mjlig skarlangd mm
Fast transportorsgolv

HydroflexControl-knivgolv

Bindning

VarioNet-natbindning

Lastsystem ELS (Easy Load System)

Hallare for extra natrulle

Balutmatning

Balformsindikator

Extra drivsystem ADS (Additional Drive System )
Utrustning vid start

Drift

E-Link Control
E-Link Pro
1S0BUS

Chassi

Traileraxel

Hydraulbromsenhet

Tryckluftshromsenhet

Hogsta odampade hastighet km/h
Hogsta ddmpade hastighet km/h
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Standard- och tillvalsutrustning

Standard: B
Tillval: O
Rotana Rotana
180 V Xtra 160 V Combi
Lindningsenhet
] ] Foliebredd 500 mm
540 540/1000 Foliebredd 750 mm
| | Foliekapacitet
Forstrackning 33 %/55 %/70 %
| | Overvakning av plastbristning
3 arbetslampor
2 fargkameror
] ] Balbana fram
] ] Extra filmtryck
O O
O O Dack
15/55-17
19/4517
] ] 480/45-17
™ ™ 500/45-22.5
O O 500/50-22.5
5 5 500/60-22,5 V-Profile Flotation
64 64 500/55-20
600/55 R26,5 V-Profile Flotation
O 620/55 R26.5
| |
[ ] Generell information
O | | Presskammardiameter
O O Presskammarbredd
Presskammarvolym
Andlés rem
O Totalhjd
] O Totallangd
0 0 Totalbredd
O O Ungefarlig vikt
0 Effektbehov
90/70/45 90/70/45
] ]
] |
| |
|
]
O
|
O O
FENDT ROLLECTOR
]
O O
O u Drift
E-Link Basic
u ] Lindningsenhet
O O Balinplastare
O O Utan balutstdtare
25 25 Balvridare
40 40 Balutmatningsarm

Stodplatta avlastningsarm
Hastighetsjusteringssats
Arbetsbelysning

Dack
10,0/7515.3
380/55-17

Rollector
130
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Antal

kW/hk

Rollector
160
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0,70-1,60

1,23
2,50
4
3,05
5,00
2,70
3.950
55/80

Rotana
160 V Xtra
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0,70-1,60
1,23
2,50
4
3,05
5,00
2,70
3.950
55/80

Generell information

Totalhojd
Totallangd
Totalbredd
Ungefarlig vikt
Effektbehov
Baldiameter
Balbredd
Balvikt

Rotana Rotana Rotana
180V 180 V Xtra 160 V Combi
O
O
1242
|
||
O
O
O
O
| | |
O O
O O
O O
O
O
O O
O
| |
0,70-1,80 0,70-1,80 0,90- 1,60
1,23 1,23 1,23
310 310 2,50
4 4 4
325 325 315
510 510 6,30
2,70 2,70 2,90
4.200 4.200 6.550
70/110 70/110 100/140

Rollector
130

2,30
4,70
2,55
1.080
30/40
0,90-1,30
1,25
1.000

Rollector
160

2,70
5,80
2,30
2.110
40/55
1,25-1,50
1,25
1.250





